Datum in Prossouicz in uigilia sancti Andree (d. 29 Novembris 1386). Alii termini asignati sunt infra duas septimanas. Anno domini etc. sexto.

4226. (12) (Cr. I b. p. 53). Littera — Jacussius de Suchdol litteram regine habet ponere contra Borconem dictum Gosz, terminum ad terminos habent.

XXXII. Uwaga. (1) Clem. de Gnathouicz capell. contra Nicol. de Voyslauicz. — (2) Jacus. Rosey testes contra Jasc. de Policarcicz term. secund. — (3) Micko de Czudzinouicz cum Philipo, Hanca ibid. term. terc. (z. p.). — (4) Potras. de Bobin cum Rosl. ibid. term. tero. — (5) Mathias kmetho de Bobin cum Rosi. ibid. term. terc. — (6) Viczga de Drvena capell. contra Dobc. de Virbno. (z.p.). — (7) Wlodzimirus de Jacubkouicz cum Jacobo de Strelecz term. terc. pro sorte. — (8) Jan de Kossicz cum Mathia de Wlostouicz term. terc. — (9) Paulus de Laczaua cum Stanisl. de Swiradzicz et Stasc. de Misonow term. terc. (z.p.). — (10) Stasco de Basow cum Egidio ibid. term. terc. et cum uxore. — (11) Jasco de Czulicz capell. contra Bernardom dc Lexic. — (13) Mathias kmetho de Misow priuil. et dom. Abbatem de Bresco contra Flor. Nedoma, term. secund. — (14) Potras. de Gelouicz capell. contra Petrum de Belsow. — (15) Borzicz de Criskouicz cum Sbisc. de Gorka term. ad concord — (16) Laur, de Czudzinouicz cum Mathia ibid. term. ad concord. — (17) Borzic de Criskouicz tenetur memoriale. = Wszystkich zapisek z 29 listopada 17.=

Datum in Xansze feria secunda proxima post diem sancti Andree (d. 3 Decembris 1386).

4227. (14) (Cr. I b. p. 156). Jacussius de Potoki pro Vitone et pro Pribcone Martinus promittit et pro Alberto Wloscibor, quod non habent ipsum inpedire pro hereditate in Potok sub centum marcis, si aliquis eorum inpediret, tunc Jacussius soluet sibi C marcas.

4228. (15) Littera aquisicionis — Wloscibor de Potoki litteram aquisicionis judicialem habet [ponere] contra Jacussium de ibidem.

4229. (16) Pena — Nicolaus dictus Kobalka, quod dicebatur super ipsum Gregorium violenter in curia sua tenere Grethnam sororem suam euasit.

4230. (19) (Cr. I b. p. 157). Benco de Prelancz Tomconis et Borzisius et alii adiutores contumaces contra Potrasium de Czarnocin; Benco, quia fuit ab ipso, et quia violenter receperunt.

XXXIII. Uwaga. (1) Gneuomir de Paulouicz cum rel. Vislay de Mirowa term. terc. —(2) Mscisco de Kalina cum Joh. de Blosouicz term. terc. (z.p.).— (3) Ottha de Climontow cum Potras de Virbicza term. post Circumcis et iuramentum.— (4) Micko de Beganow cum Potrk. de Karzni

cza term. terc. — (5) Clem. de Potrkouicz cum Nicol. et matre ipsius ibid. term. secund. pro siligine de molendino violenter recepto et malis verb. — (6) Uxor Steph. de Michow cum Petro de Marcinkouicz term. terc. et cum dom. Nemera et Pacos. de Slup. — (7) Uxor Nicol. de Masowa Vitonem testem contra Potras. — (8) Swatek kmetho de Lani cum Paulo de Kunasow term. terc. post Nat. Dom. — (9) Nicolaus de Sladow capell. contra Bartk. de Janouicz. — (10) Potras de Paulow cum Stasc. de Zagoricz term. terc. — (11) Pribco de Bruchana uxorem contra prepositum de Mechow sub vadio XXX marc. — (12) Hinco de Jurikouicz capell. contra Petrum de Desno. - (13) Swaschna de Mirosow cum Dominico et Henr. ibid. term. ad concordand. — (14) Kathusa uxor Nicol. Kobalka comisit [maritoj causam contra uxorem Stasc. de Krzancicz. — (17) Micko Czaslay cum Bogus. de Ilicouicz term. de uisione. — (18) Micko de Mirosow cum Dobroschna term. secund. pro area. — (20) Ceslaus de Potok filius Johannis tenetur gross. sub pena VI mar. (z. p ). = Wszystkich zapisek z 3 Grudnia 20.=